*EMINENTISSIMI, ET REVERENDISSIMI DOMINI.*

**S**tantibus notoriis impedimentis , & prohibitione Regnorum Castellæ cum Regno Lusitaniæ , & quod Provincia Sancti Philippi Fratrum Carmelitarum Descalceatorum Congregationis Hispaniæ , sita in ipso Regno , non possit gubernari cum-

cum-

Anno  
1646.

communibus Legibus suæ Religionis , emanavit Decretum ab  
hac S. Congregatione , & vigore illius , & motu proprii San- Anno  
ctæ memorie Urbani VIII , sub datâ , apud S. Petrum sub 1646.  
annulo Piscatoris , die XXIV Januarii M.D.CXLIII , ad  
hoc ut per triennium tantum electiones fierent in Capitulo  
Provinciali dictæ Provinciæ , & alia in dicto Brevi contenta ,  
prout in Copia. Cùm autem jam tempus elabatur , & prædicta  
impedimenta adhuc durent , supplicant iterum Dominationibus  
vestris Eminentissimis tam Procurator Generalis dictæ Con-  
gregationis , quām etiam Procurator dictæ Provinciæ , dignen-  
tur concedere , ut , finito triennio currenti , iterum pro alio  
triennio tantum Capitulum celebretur , servata forma dicti mo-  
tus proprii : declarando , quòd sex Patres assistentes Provin-  
ciali non possint gaudere aliqua prorogativa Definitorum Gene-  
ralium dictæ Congregationis , exceptis his , quæ in dicto Bre-  
vi eis conceduntur ; sed in omnibus , & per omnia remaneant si-  
cut alii religiosi subditi dictæ Provinciæ , & servatis in reli-  
quis constitutionibus generalibus , quantum ad guberniūm di-  
ctæ Provinciæ. Quod , &c.

= Frater Franciscus à Sancto Anastasio , Procurator Ge-  
neralis Carmelitarum Discalceatorum. = Didacus Lopes de  
França , Procurator Provinciæ.

Sacra Congregatio Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardi-  
naliū negotiis , & Consultationibus Episcoporum , & Regu-  
larium proposita , attentis narratis , &stantibus notoriis impe-  
dimentis , censuit Decretum aliàs , & sub die XIX Decem-  
bris M.D.C.XLII. ad instantiam oratorum emanatum pro-  
rogandum esse ad aliud triennium : cum declaratione , quòd sex  
Patres assistentes Provinciali nulla , ex vi assistentiæ ( præter  
expressas in eodem Decreto ) prærogativâ Definitorum Ge-  
neralium gaudere possunt , prout tenore præsentium benignè con-  
firmat , & prorogat. Romæ XXVIII Aprilis M.D.C.XLVI.  
M. Cardinalis Ginettus. = H. Archiep. Patracensis Secre-  
tarius.

667 Logo , que este Dé-  
creto chegou ás mãos do Pa-  
dre Provincial , o apresentou  
na Real presença com hum  
Tom. III.

Memorial , em que pedia o  
seu beneplácito para convocar  
Capítulo na conformidade do  
passado , sem accrescentar ,  
Iiii nem